
Dodatek Čo 12

ke smlouvě o nájmu staveb a zařízení pro výrobu a dopravu pitné vody, odvádění a
ČiŠtění odpadních vod a obstarání správy a provozu veřejného vodovodu, kanalizace,
ČOV a souvisejících vodohospodářských zařízení ze dne 29. 12. 2OO3

mezi smluvními stranami

Město:
Zastoupené:

IČ,
Sídlo:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(jako ulastník)

a

Firma:
Zastoupená:
lČ,
Sídlo:
Bankovní spoje11í:
Číslo účtu:
(jako proz'ozozmtel)

Humpolec

00 24 82 66
Horrů náměstí 300, 96 22 Humpolec

VODAK Humpolec, s.r.o.

49 05 05 41
Pražská 544, 396 01 Humpolec

Text smlouvy se mění takto:

1. Název smlouvy nyní zní: ,,Srnlouva o obstarání správy a provozu veřejného
vodovodu, kanalizace, ČOV a souvisejících vodohospodářských zařízení."

2. V ČI. 1/1 smlouvy se vypouští slova: ,,. ..nájmu, včetně..."
3. ČI. IV/3 smlouvy nyní zní takto:

,,Smlouva se sjednává na dobu neurčitou."
4. ČI. IV/4 smlouvy nyní zní takto:

,,V případě ukončení smlouvy je provozovatel povinen předat vlastníkovi
svěřený majetek ve stavu odpovídajícím běŽnému opotřebení"

5. Dosavadní text ČI. IV/6 smlouvy se vypouští.



6. Dosavadní ČI. IV/7 smlouvy se nyní označuje jako čI. IV/6.
7. Dosavadní článek V/1 smlouvy a dosavadní články V/6 - 11 smlouvy se

vypouští a číslování jednotlivých článků kapitoly V smlouvy se odpovídajícím
způsobem modifikuje.

8. V dosavadním ČI. V/2 smlouvy se formulace ,,...z nájemného v návaznosti na
programy a plány dle ČI. VI odst. 7 této smlouvy" vypouští.

9. Dosavadní ČI. V/4 smlouvy nyní zní takto:
,,Provozovateli za řádné plnění povinností podlc této smlouvy náleží úplata
zahrnující náhradu nákladů a odměnu provozovatele; výše úplaty a její splatnost
je specifikována obsahem přílohy č. 7".

10. Dosavadní ČI. V/5 smlouvy nyní zrú takto:
Á)právnění vybírat vodné a stočné náleží vlastníkovi. Vlastník zmocňuje
provozovatele k organizaci a vybírání plateb za vodné a stočné jménem
vlastníka. Odměna a náhrada nákladů za tuto činnost je zahrnuta v úplatě za
provozování a správu vodohospodářského majetku definované obsahem ČI. V/3
této smlouvy,"

11. V textu ČI. VI/1 smlouvy za slova ,,výhradní právo" doplňují slova ,,spravovat
al{ ,

12. V ČI. V! l 6 smlouvy se slovo ,,nájmu" nahrazuje slovem ,,správy".
13. ČI. VI/ 8 smlouvy nyní zní takto:

,,Provozovatel je povinen organizovat a vybírat platby na základě zmocnění
vlastníka za vodné a stočné (včetně zálohových plateb), jednat o obsahu smluv
s dodavateli i konečnými uŽivateli, vymáhat pohledávky vlastníka související
s poskytováním služeb při provozování vodohospodářské infrastruktury. Při
vymáhání pohledávek bude provozovatel postupovat podle vnitřní směrnice
provozovatele." Při předávání ekonomických dat a podkladů bude provozovatel
postupovat podle metodického postupu vlastníka.

14. V ČI. VII/1 smlouvy stávajícího textu doplňuje za stávající text nová věta:
"Kontrola finančních a ekonomických záležitostí smluvního vztahu je řešena
v příloze Č.7.".

15. V ČI. VII/2 srnjouvy stávajícího textu se vypouští druhá věta.
16. Stávající čI. VJI/6 smlouvy se vypouští.
17. Stávající čI. VI1/ 7 smlouvy se nyní označuje jako čI. VII/ 6.
18. V ČI. VIII/7 je text ,,(Článek VI, odst. 8 této smlouvy)" vypuštěn.



19. Do seznainu příloh se doplňuje nový řádek:
příloha č. 6 Ekonomická příloha.
příloha č. 7 Kalkulace nákladů provozovatele

Tento dodatek byl schválen na 20. zasedání Zastupitelstva města Humpolec číslo
383/20/ZM/2013 dne 18.9. 2013.

Dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
1.1. 2014.

V Humpolci dne: 25.9. 2013

Za Měst'? Humpolec

V Humpolci dne 25.9. 2013

Za VODAK Humpolec, s.r.o.


